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Nadstawka biurkowa Spacetronik
SPB-120WW 120

Cena 453,49 zł

Numer katalogowy SPB120WW_120

Kod EAN 5903031045031

Opis produktu
  

Półka nad biurko dla graczy Spacetronik SPB-120WW_120
W aktualnych czasach większość z nas albo sama jest graczem, albo zna kogoś, kto nim jest. Dlatego zapewne jesteśmy zaznajomieni z problemami, z którymi na co dzień mierzą się gracze.
Podświetlane klawiatury, słuchawki, kable, dodatkowe monitory, kontrolery do gier czy po prostu pudełka z najnowszymi tytułami. Te wszystkie przedmioty muszą być gdzieś składowane, a jednocześnie
chcielibyśmy mieć je zawsze pod ręką. Z pomocą przychodzi Ci wielofunkcyjna półka do biurka Spacetronik SPB-120WW_120. Dzięki niej bez problemu zorganizujesz swoją przestrzeń. Zyskasz
dodatkowe miejsce, mając wszystko, co potrzebne wciąż pod ręką.

Wielofunkcyjny organizer do biurka Spacetronik SPB-120WW_120
Nadstawka do biurka Spacetronik SPB-120WW_120 wyposażona została w 2 pojemne półki. Każda z nich zapewnia udźwig na poziomie 15 kg. Dlatego też bez problemu możesz składować na nich
wszystkie najpotrzebniejsze przedmioty. Bez różnicy czy będą to pudełka na gry, książki czy też dokumenty. Co więcej, boki nadstawki zostały w mądry sposób wykorzystane. Zamiast wolnej
przestrzeni, po obu bokach zaimplementowane zostały małe tablice perforowane z dodatkowymi akcesoriami, takimi jak:

Dwa uchwyty na słuchawki,
Dwa uchwyty na pudełka czy też książki,
Dwa uchwyty na kontroler typu pad,
Cztery wieszaki, na których możesz zawiesić np. kable.

Dzięki nim z łatwością znajdziesz odpowiednie miejsce dla swoich przedmiotów.

Solidna konstrukcja nadstawki do biurka SPB-120WW_120
Półka do biurka SPB-120WW_120 została wykonana z dobrej jakości materiałów. Połączenie stali, tworzywa sztucznego i płyty wiórowej zapewnia odpowiednią wytrzymałość produktu na codzienne
użytkowanie. Możesz dzięki temu cieszyć się długim i spokojnym korzystaniem z urządzenia. Dodatkowo nadstawka została pomalowana metodą proszkową. Dzięki temu jest bardziej odporna na
korozję. Sam proces malowania jest również zdecydowanie mniej szkodliwy dla środowiska. Co więcej, uchwyty zaciskowe sprawiają, że zamontowanie półki do biurka go nie
zniszczy. Także stosując półkę SPB-120WW_120 zadbasz również o bezpieczeństwo swoich innych mebli.

Półka nie tylko dla graczy
Dzięki wspomnianym powyżej uchwytom zaciskowym nadstawkę biurkową możesz z łatwością przenosić z jednego miejsca w drugie. Dlatego, gdy poczujesz taką potrzebę, półkę możesz
przetransportować do innego pokoju i biurka. Z nadstawki mogą korzystać również osoby, które nie identyfikują się jako gracze. Produkt zapewnia maksymalny udźwig do 30 kg. Dzięki temu możesz
składować na nim również inne przedmioty niż akcesoria dla graczy. Książki, dokumenty czy nawet kosmetyki bez problemu znajdą miejsce dla siebie na półce SPB-120WW_120. Dodatkowo dołączone do
zestawu uchwyty zapewnią Ci na jeszcze większą pakowność urządzenia. To z uwagi na ich uniwersalność. Np. uchwyt na pudełka od gier posłużyć może równie dobrze jako uchwyt na książki.

Zwiększ swoją produktywność dzięki półce na biurko SPB-120WW_120
Spędzając długie godziny, siedząc przy biurku, powinniśmy zadbać o odpowiednią higienę pracy. Jednym z warunków, który musimy spełnić, jest zachowanie porządku przy swoim stanowisku. Czysty,
dobrze zorganizowany blat wpłynie pozytywnie na nasze samopoczucie, a tym samym również na naszą produktywność. Na szczęście jesteś w stanie w bardzo prosty sposób to osiągnąć.
Twoim kluczem do lepszej produktywności może okazać się organizer na biurko Spacetronik SPB-120WW_120. Dzięki uchwytom zaciskowym bez problemu zamontujesz go nad biurkiem. Tym samym
zyskasz miejsce, które normalnie zajmowałyby Twoje przedmioty na blacie.

Organizer biurka, który dostosujesz do swoich potrzeb
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W trosce o Twoją wygodę półki w nadstawce możesz zamontować w obu kierunkach. Dzięki temu będziesz mógł dopasować do niej, chociażby uchwyt do monitora, tak by spełniał Twoje wymagania.
Dodatkowo półki nadstawki możesz zamontować na 4 różnych poziomach wysokości. Ustawisz je tak, by były w możliwie, jak najwygodniejszym położeniu, byś mógł poczuć pełnie komfortu.

Jak zamontować półkę bez widocznych zamocowań?
Uchwyty zaciskowe, za pomocą których montujesz półki do biurka, nie wymagają wiercenia. Wystarczy tylko, że dokręcisz je w taki sposób, by dopasować je do odpowiedniej grubości blatu.
Mechanizm odpowiadający za regulację zacisków znajduje się pod blatem biurka. W żaden sposób nie będzie się rzucał w oczy.

Właściwości
  

Kolor Matowy biały
  

Bezinwazyjny montaż zaciskowy
  

Wymiary: 1037×300×834 mm
  

Wykonana z połączenia stali, tworzywa sztucznego i płyty wiórowej
  

Udźwig do 30 kg
  

Możliwość szybkiego montażu i demontażu
  

Dopasowany do wielu grubości blatów (0-50 mm)
  

Uniwersalny – nie tylko dla graczy
  

2 półki
  

2 uchwyty na słuchawki
  

2 uchwyty na pudełka/książki
  

2 uchwyty na pady
  

4 wieszaki
  

Grubość półek: 18 mm
  

Nie rzucające się w oczy mocowanie
  

4 poziomy ustawienia wysokości
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